关于公布山东中医药学会第二届病案质量管理

工作委员会等六个分支机构组成名单的通知

各市中医药 会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东

医药学会神经变性病专业委员会、火针疗法委员会、心力衰竭专

业委员会、学术流派传承委员会,对到届期的山东中医药学会病

案质量管理工作委员会、活血化瘀专业委员会进行了改选换届。

现将委员名单公布如下:

一、病案质量管理工作委员会 ⒛⒛ 年 10月 24日 ,在济南

市召开了山东中医药学会病案质量管理工作委员会第二届一次会

员代表会议,经 民主选举产生了第二届病案质量管理工作委员会 ,

名单如下:

主任委员:孟宪卿

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

毕文华 孙金芳 肖 峰 何 勇 张英辉 张淑青

胡冬青 姚俊红 郭 慧 黄炳花 逯文巧 戴保玲

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

马 钊 王 岩 王 建 工 梅 王海荣 毕文华

乔全来 乔秀丽 刘 英 刘 杰 刘 南 孙玉晖

Δ
^亻】)鲁中会 199号

孙金芳 李晓梅 李淑霞

辛 燕 张 涛 张丽军

孟宪卿 赵文毅 赵泽亮

郭 慧 黄炳花 逯文巧

委员∶(按姓氏笔画排序)

于 佳 于维娜 马 钊

王 萌 王 梅 王元雪

王明杰 王艳红 王莹莹

王媛媛 公玮玮 尹大朴

毕文华 毕莉莉 曲素萍

乔秀丽 刘 丽 刘 君

刘 薇 刘巾豪 刘永俊

关祥敏 孙丰霞 孙中华

孙晓玲 孙萌萌 苏昕雅

李凤云 李晓梅 李淑霞

杨苗苗 肖 峰 吴 焱

辛 燕 张 祜 张 涛

张丽军 张英辉 张俊芝

陈玉敏 陈淑香 陈婷婷

孟凡丽 孟庆玲 孟宪卿

郝 玲 郝 敏 郝凤香

姚俊红 秦 宁 夏 蕾

郭松霞 黄炳花 梁丽萍

韩学艳 谭淑玲 樊燕飞

李琳琳 肖 峰 何 勇

张英辉 张淑青 邵天明

胡冬青 姚俊红 夏 蕾

谭淑玲 戴保玲

王 芳 王 岩 王 建

王永飞

王晓昆

田 茂

朱平平

刘 英

刘建民

孙玉晖

杜绪华、

李琳琳

吴琳琳

张 淑

张焕华

邵天明

赵文毅

荣建芳

高 蕊

逯文巧

戴保玲

王丽敏

王徐静

田清燕

朱俊香

刘 杰

闫国鑫

孙廷兰

李 静

杨 震

何 勇

张 超

张焕红

范艳梅

赵文霞

胡冬青

高秀娟

隋亚平

王丽慧

王海荣

白 火山

乔全来

刘 南

关 涛

孙金芳

李 霏

杨庆凤

邹伟伟

张永媛

张淑青

郑秀娥

赵泽亮

侯爱军

郭 慧

董立娜

秘书∶刘建民 郝 玲

二、活血化瘀专业委员会 ⒛胜 年 11月 8日 ,在济南市召开

了山东中医药学会活血化瘀专业委员会第六届一次会员代表会

议,经民主选举产生了第六届活血化瘀专业委员会,名 单如下 :

主任委员:李运伦

副主任委员∶(按姓氏笔画排序 )

马 俊 王世钦 付 巍

张学正 张新元 陈保增

委员∶(按姓氏笔画排序)

于冬梅 马 俊 马立宁

王世钦 王金轩 王振源

牛新峰 孔祥民 邓振兴

付文胜 冯治芳 朱 群

刘 杨 刘 明 刘 岩

刘一宝 刘玉宁 刘冉冉

李 卓 李 珩 李 焱

李延成 李兴龙 李红星

李静静 杨 伟 杨文文

杨雯晴 吴 赛 何 风

张志燕 张学正 张振英

陈保增 邵晓飞 林雪虹

孟 佳 赵德贞 郝建桥

施 晶 姜 枫 姜国勇

耿继飞 徐 秋 高 云

纪文岩 李 焱 杨雯睛

阚东方

王 宇

王爱成

卢子琛

朱 磊

刘 强

刘雯雯

李 鹏

李运伦

杨俊丽

辛来运

张新元

卓金秀

段元翠

祝兆民

高 速

王 聪

王海燕

申清涛

朱羽硕

刘 鹏

孙海燕

李 璇

李君华

杨艳丽

宋元元

陈 娥

呼园园

段爱晶

袁 镯

高 涛

王飞飞

牛振超

付 巍

刘 伟

刘 慧

纪文岩

李丙楠

李秋来

杨振花

张 磊

陈昊昱

岳小娇

侯庆功

袁怀同

高 鹤

厂
戒
`
'
`

郭 军 郭雪峰 谈伟伟 黄 伟 阎 杰 梁志刚

梁桂芳 尉淑红 董纪坤 蒋海婧 韩有为 滑 振

靳立波 鲍海军 蔡 磊 阚东方 燕晓晓

秘书∶姜 枫 王振源

三、心力衰竭专业委员会 ⒛⒛ 年 11月 8日 ,在济南市召开

了山东中医药学会心力衰竭专业委员会成立大会,经民主选举产

生了第一届心力衰竭专业委员会,名 单如下:

顾问∶李运伦

主任委员:张 磊

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

于海亮 王丽敏 刘 江 纪文岩 李 洁 李 焱

董玉江 蒋世亮 嵇克刚

委员∶(按姓氏笔画排序)

于海亮 王 杰 王 聪 王士玲 王文光

王林林 王尚伟 王明军 王美坤 王爱成

王菲霏 王瑞君 王福芹 牛振超 尹国栋

付 涵 匡秀婷 成 伟 吕 明 朱羽硕

刘 江 刘 娜 刘恒淑 刘海亮 刘雪艳

许恒军 孙文省 纪文岩 纪东明 杜庆芳

李 洁 李 琨 李 焱 李云峰 李兆欣

李英争 李珊珊 杨 伟 杨红燕 杨运明

邹岩明 辛芳芳 辛来运 张 洋 张 磊

张金山 张圆圆 张雪梅 陈 彬 陈希西

邵 峰 邵旭鹏 苗 丽 林晓静 林雪虹

王丽敏

王海燕

平 伟

乔世斌

刘琛琛

李 俊

李红丹

吴祜祜

张子有

陈昊昱

明 栋

岳善峰 周世恒

赵燕龙 段元翠

宫苏娜 秦 晓

郭延吉 郭忠秀

董占领 蒋世亮

滑 振 潘 杰

秘书∶滑 振 辛来运

周雨凝

修方睿

耿 雪

唐存雷

韩 芬

孟凡波

侯丽敏

徐 秋

黄甜甜

嵇克刚

孟祥凯

姜 枫

高龙飞

崔文竹

程宝娥

赵雯佳

姜 婷

高艳芹

董玉江

焦华琛

牛振超

四、学术流派传承委员会 ⒛⒛ 年 11月 30日 ,在济南市召

开了山东中医药学会学术流派传承委员会成立大会,经 民主选举

产生了第一届学术流派传承委员会,名 单如下:

顾问:王新陆 王振国

主任委员:阎小燕

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王 荣 王新伟 司廷林

张 蕾 张大伟 赵 龙

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

丁莉莉 于满秋 王 荣

亓兴亮 田 梅 冉雪梦

许建国 孙 闵 孙大娟

张 倩 张 蕾 张大伟

赵 龙 赵 林 赵 茗

袁 超 阎小燕 彭 昕

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁莉莉 于珊珊 于琳琳

菁

林

刘

赵

刘文琼 李 静

赵 茗 程 艳

王栋先 王新伟 王默然

司廷林 刘 菁 刘文琼

李 林 李 静 张 丽

陈燕燕 周云龙 周东胜

赵 颖 赵龙梅 段来宝

程 艳

于满秋 万 莹 马 凯

马 悦 马文文 马项雨 马雯璐 王 丹 王 玉

王 秀 王 荣 王 燕 王伟玲 王丽平 王栋先

王海峰 王维娜 王新伟 王默然 亓兴亮 韦 恒

文淑丽 卢 璐 田 梅 田书雅 田玲玲 冉雪梦

付 征 付海晶 冯晓军 司廷林 师一民 吕丽娜

吕霄芳 朱立国 朱连玲 任文丽 任鲁颖 刘 君

刘 菁 刘 彬 刘 磊 刘文琼 刘加臻 刘道英

许建国 孙 闵 孙大娟 苏 畅 李 林 李 明

李 静 李会含 李庆龄 李振霞 李效丽 杨升广

杨庆玲 杨晓玲 吴 丹 吴玉清 何金超 宋 爱

宋 霞 宋林宏 张 丽 张 倩 张 雪 张 颖

张 蕾 张大伟 张西峰 张同德 张佩佩 张海燕

张梦烨 陈茂绿 陈雪静 陈燕燕 范文汇 范丽丽

周广钦 周云龙 周东胜 赵 龙 赵 林 赵 茗

赵 颖 赵龙梅 茹立良 段来宝 姜 华 袁 超

袁小芬 顾长水 高 青 高 祥 高 辉 高国栋

黄 伟 黄玉帅 黄启腾 黄宪红 袭 悦 阎小燕

梁 螈 梁福斌 彭 昕 葛汝青 董 磊 董迹菲

韩 英 韩杰 (鹬 )韩杰 (潲)韩化谋 韩美霞 程 艳

程 谱 蔡玉杰 管西运 滕馨慧 鞠芳凝

秘书∶许建国 宋 爱

五、神经变性病专业委员会 ⒛⒛ 年 10月 19日 ,在潍坊市

召开了山东中医药学会神经变性病专业委员会成立大会,经 民主

选举产生了第一届神经变性病专业委员会,名单如下 :

主任委员:赵曼丽

副主任委员∶(按姓氏笔画排序 )

王卫胜 全 伟 刘晓婷

周 丽 满 晓

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

马西涛 王 群 王卫胜

刘晓婷 齐风燕 闫 伟

李凤玲 吴 彤 张 孟

周 丽 周晓娟 赵曼丽

委员∶(按姓氏笔画排序)

于红专 马西涛 王 军

王永会 王向雷

史海霞 付 巍

文刂  秀吾  文刂不刂不刂

吴 彤 张 孟 苗 丹

王红霞

安 鑫

张 烁

侯殿龙

付 巍

杜晓光

陈 哲

葛秀民

全 伟

李 冉

苗 丹

满 晓

江志娟

李 冉

李菲菲

张 孟

张彦芝

陈 慧

赵 哲

贾玉兰

盛 灿

满 晓

安 鑫

李凤玲

李燕飞

张 烁

张振吴

陈林林

赵晓阳

徐伟娜

崔 峰

霍 磊

王红霞

代汝佃

刘晓婷

许希迎

李臣金

吴 彤

张 蕾

张爱霞

苗 丹

赵晓峰

高欣欣

渠显涛

王志强

朱炳秋

刘朝朋

许登明

李志明

邱志皓

张文昌

张锦鹏

尚红记

赵曼丽

享阝次昌女昌

葛秀民

王晓东

全 伟

齐风燕

孙 琳

李若林

迟增磊

张传恩

张鑫蕊

周 丽

侯殿龙

陶 伟

董云芳

王卫胜

王墨飞

刘 彩

闫 伟

杜晓光

李昆泉

张 飞

张丽华

陈 哲

周晓娟

耿德坤

曹 琦

韩 青

王 佩 王 群

7

秘书:李 冉 霍 磊

六、火针疗法委员会 ⒛⒛ 年 10月 26

山东中医药学会火针疗法委员会成立大会,

一届火针疗法委员会,名 单如下:

主任委员:张 静

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

刘 辉 刘国厚 孙英霞

周桂金 高 霞 魏乾坤

委员∶(按姓氏笔画排序)

卜凡新 王友亮 王建强

田喜民 邢 锐 成富泉

刘珊珊 刘海辞 江淑红

苏 莉 李 炎 李 雪

李耀东 宋成涛 迟晓伟

张传友 张学强 张翠萍

林 涛 金新美 周 风

孟 丽 孟庆明 赵玉清

耿桂华 徐 锋 徐雅慧

高楠楠 郭 蕾 郭大伟

韩圣伟 鲁 芳 魏 娜

秘书∶范晓健

日,在青岛市召开了

经民主选举产生了第

苏 莉 金新美 周 斌

毛海燕

乔万顺

安清华

李 曼

张 涛

陈庆阳

周 斌

赵永会

高 苹

郭殿彬

魏乾坤

方黎明

刘 辉

孙 艳

李广涛

张 静

陈翠玲

周桂金

胡 波

高 娟

郭潇聪

尹发明

刘国厚

孙英霞

李桂东

张永光

范晓健

郑雅峰

姜恒蔚

高 霞

彭 雷

分
严
夕

8